PORTARIA Nº 265/2010/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE; no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº 3006
de 05 de maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de

Estado de Saúde referente ao ano de 2010, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05
de maio de 2004.

PNS DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

80328 2 Geraldo João Ribeiro 8,9

69065 1 Ana Luiza Moreira Grohs 9,1

42576 1 Antonio Augusto Dourado 9,3

63970 1 Nelson Shigueo Hondo 9,9

85310 5 Assis Neri Carneiro Gomes 9,6

123131 1 Antonio Carlos Gargioni Filho 9,5

65234 5 Cassandra Lannes de Carvalho Almeida 10

6664 2 Elza Melo Gomes Machado 10

122620 1 Eliane Barbosa Jeronimo 10

42704 2 Eluani Silvano Vilarino 9,6

43045 2 Esmeralda Marthos 9,7

60820 6 Gilmara Cristina da Silva Leite 9,9

100074 2 Gilberto Oliveira de Jesus 9,8

42101 2 Jucineide Proença da Cruz Schimidel 10

14264 1 Jurema Amancio de  Figueiredo Negrão 9,8

25667 2 Maria Ines Zanelli 10

60947 1 Maria Clara Freitas Siqueira 9,9

42315 2 Noíse Pina Maciel 9,6

52663 1 Rita de Cássia Correa da Costa Dellafina 9,5

56999 1 Rose Maria Peralta Guilherme Fava 9,8

43408 1 Roseny Costa Marques Amarilia 9,5

41860 1 Paulo  Afonso  Ines  Almeida 10

96556 1 Mardem Machado de Souza 9,5

43268 1 Ramilson Benedito Ferraz da Costa 9,5

42674 2 Carmen Sylvia Onofre de Souza 9,33

114537 1 Ediane de Miranda Castro Dalcin 9,79

107320 1 Valeria Binato Santili 10

95269 2 Vera Lucia Honorio dos Anjos 9,8

43528 1 Venancio Cajal  Filho 9

5191 1 Wanderley Augusto de Jesus 9,6

90130 1 Alvaro Rizzardi 8,16

ASSITENTE DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

41757 1 Adma Alves Oliveira Ferreira 8

81411 1 Elizabeth de Oliveira Ramos da Rosa 9,87

41763 1 Maria Sabina Gonçalves 7,4

90584 1 Otalícia Sobrinho de Souza 8,1

41906 1 Vilma Dantas Sobrinho 9,9

41760 2 Alice Maria Vieira de Oliveira 9,1

42730 2 Zildinete Alves da Silva 9,9

118376 1 Terezinha Silva Dutra 10

42883 1 Agnelo Benedito de Campos Filho 9,7

115804 1 Angelique Mendes de Alencar 9,8

56814 2 Bruno Jesus Peretti Valin 9,6

32223 2 Deise Gonçalves Menezes 10

113025 1 Elvis Crey Arruda Oliveira 9,5

114530 1 Emerson William Lopes 9,5

113101 1 Fernan Hudson Costa Coelho  9,6

80751 2 Geysa Katie de Azevedo Costa Lima 9,7

58675 13 Jose Duarte Pinheiro Rodrigues 10

93167 1 Lorena Chaves de Moura 9,3

114208 1 Maristela Leite Almeida 10

114542 1 V enancia Aliendre Ponciano 9,6

89244 6 Maira de Melo 10

94381 1 Ozana Pinto de Arruda 10

94957 1 Elisângela Fátima do Espírito Santo Rosa 9,66

66642 2 Lúcia  Maria  de  Melo 9,66

120226 1 Stela Paula Rocha Martins 9,69

92880 3 Emilio Raimundo dos Santos 9,8

70659 7 José Izidro Manoel 10

78567 2 Vera Lucia Vieira Dias 10

42773 1 Clair Tolotti 9,33

90128 1 Valdeni Valverde Vilas Boas Alves 9,16

108570 1 Elen Cristina Gomes Monteiro Viana 9,98

110883 1 Magda Rosangela Lemos Nunes Almeida 9,6

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 17 de novembro de 2010